ПРОТОКОЛ № 662
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

Дата проведения заседания: «27» февраля 2025 г.
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург
Время начала заседания: 09:00.
Время окончания заседания: 09:25.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
- Ломакин А.М., Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;
Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Власенко В.В., заместитель Председателя Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;
- Бугаенко А.Г.;
- Коваленко А.М.;
- Чорный М.Н.;
- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» и Едином реестре о членах саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства и их обязательствах

РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:
Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о заявлении члена Ассоциации СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «Инжсетьстрой-10» (ИНН 7715549585, ОГРН 1047797087073, адрес местонахождения: 125252, г. Москва, ул. Зорге, д. 28, корп. 1, пом. 3, ком. 33, номер в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» – 11, далее –ООО «Инжсетьстрой-10»), исх. № 43 от 26.02.2025, вх. № 01-93/25-0 от 26.02.2025, о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» и в Едином реестре о членах саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства и их обязательствах, в связи с изменением адреса местонахождения Общества с «125252, г. Москва, ул. Зорге, д. 28, корп. 1, пом. 3, ком. 33» на «141411, Московская область, г.о. Химки, г. Химки, кв-л Лихачевский, пр-д Малый, стр. 2» в соответствии с протоколом общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Инжсетьстрой-10» № 36 от 02.12.2024 и согласно записи о государственной регистрации изменении, внесенных в учредительный документ юридического лица, и внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, от 17 февраля 2025 года за государственным регистрационным номером 2255004449720.
В связи с тем, что Обществом были предоставлены документы, подтверждающие указанные изменения, Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил внести в отношении Общества изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» и в Едином реестре о членах саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства и их обязательствах, а именно:
- место нахождения: 141411, Московская область, г.о. Химки, г. Химки, кв-л Лихачевский, пр-д Малый, стр. 2;
- почтовый адрес: 141411, Московская область, г.о. Химки, г. Химки, кв-л Лихачевский, пр-д Малый, стр. 2.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 5 (100 %)
				Против – 0 (0 %)
				Воздержались – 0 (0 %)
ПОСТАНОВИЛИ:
Внести в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П» ООО «Инжсетьстрой-10» изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» , в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П», согласно следующему:
- место нахождения: 141411, Московская область, г.о. Химки, г. Химки, кв-л Лихачевский, пр-д Малый, стр. 2;
- почтовый адрес: 141411, Московская область, г.о. Химки, г. Химки, кв-л Лихачевский, пр-д Малый, стр. 2.
[bookmark: _GoBack]Иные сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» в отношении ООО «Инжсетьстрой-10», оставить без изменений.
Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П», для внесения изменений в Единый реестр о членах саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства и их обязательствах.
Настоящее решение Совета Ассоциации СРО «ГС.П» подлежит размещению на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» www.sroproject.ru в соответствии с требованиями, установленными ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации в день принятия указанного решения.

Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»	 ___________ А.М. Ломакин

Секретарь 						         ____________ Б.Т. Данилишин
6

3